第６号様式（第９条関係）

第     号

年  月  日

            様

伊東市長

伊東市学校給食代替対応補助金交付確定通知書

    年   月   日付け     第  号で決定した補助金の交付について、

次のとおり確定したので、伊東市学校給食代替対応補助金交付要綱第９条の規定に基づ

き、下記のとおり通知します。

記

１ 金額

２ 支払期日

補助金は、提出していただく「伊東市学校給食代替対応補助金請求書兼口座振替依頼

書」に記載された申請者名義の金融機関口座に   年   月  旬に振込みをする

予定です。

３ その他